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Adm. dir. Bo Frandsen Bell Xpress stoppede med tågesikring en række ubehagelige indbrud.  

 

Tyveri af designprodukter effektivt stoppet med 
tågesikring 

 

Designvirksomheden Bell Xpress havde stribevis af indbrud, hvor tyvene forsvandt med de 
kendte Jacob Jensen-produkter, virksomhedens computere og uerstattelige prototyper. Det er 

nu stoppet med effektiv tågesikring. 
 
13 indbrud på et år var den ubehagelige rekord hos Bell Xpress før de fik sikret deres lokaler i et 
mindre industrikvarter i Østjylland.  
 
”Tidligere havde vi ofte indbrud i vores administration. Men efter vi fik udbygget tyverialarmen med 
tågesikring, har der ikke været indbrudsforsøg hos os. Kun ved glemsomhed er de to gange blevet 
affyret af personalet,” fortæller administrerende direktør Bo Frandsen, Bell Xpress, der er en af 
Danmarks markante design-producenter.  
 
 



 
 
Prototyper forsvandt 
”De mange indbrud var meget ubehagelige. Vi mistede en del af produkterne i vores showroom samt 
pc’er og andet fra vores kontorer. Men værst af det hele var, at tyvene ved et af indbruddene også 
stjal en samling af prototyper på nye designprodukter. Det var meget irriterende. Og helt meningsløst - 
prototyperne har jo ingen værdi for andre end os selv,” uddyber han.  
 
For at stoppe rækken af indbrud fik Bell Xpress installeret tågekanoner, der effektivt har stoppet de 
irriterende indbrud. Kun to gange har der siden været tyve på spil, hvor det nærmest virker som om de 
ikke har set mærkaterne på ruderne. Tågen stoppede dem, før de fik tid til at fjerne værdierne. Så nu 
kan virksomheden koncentrere sig om produkterne og eksporten.  
 
”Og når man nu arbejder med design i verdensklasse, gør det jo ikke noget, at selv vores tågekanoner 
er så elegante, at vi kan have den hængende i vores showroom, hvor alverdens kunder kommer på 
besøg” smiler Bo Frandsen. 
 
 
Eksport til mere end 30 markeder 
Bell Xpress har specialiseret sig i produktion og distribution af JACOB JENSEN designprodukter, som 
Jacob Jensen og nu hans søn Timothy Jacob Jensen står bag. Produkterne er kendte og meget 
populære herhjemme, men bestemt også meget populære i udlandet med eksport af til over 30 lande I 
verden. De vigtigste 10-12 markeder ligger i Europa, mens Japan er det største marked uden for 
Europa.  
 
”Thailand og Malaysia har også vist stor interesse for vores JACOB JENSEN DESIGN, og senest har 
vi blandt andet i Hong Kong indrettet 30 shop-in-shop udelukkende med vores produkter. Potentialet 
derude er meget stort. Alene på den kinesiske østkyst bor der 500 millioner mennesker, hvor af 20 
millioner er dollar-millionærer,” slutter Bo Frandsen.  
 
 
Dansk kvalitet 
Siden Protect blev etableret i 2001 har man produceret og installeret over 30.000 anlæg med 
tågesikring over hele verden. De er installeret hos så vidt forskellige kunder som 
undervisningsinstitutioner, optikere, guldsmede, radio-/TV- og IT-forhandlere, tankstationer og i 
sommerhuse. Blandt andet har Jyske Bank ladet sine 120 afdelinger sikre med tågekanoner, så 
bankernes dyre møbler, AV- og IT-udstyr ikke bliver stjålet. På samme måde har f.eks. Georg Jensens 
design-forretning på Strøget i København sikret sig med tåge, ligesom Q8, JYSK og REMA 1000 har 
sikret deres butikker. 
 
Den lokale kontakt til kunderne varetages af et landsdækkende net af certificerede alarminstallatører 
og forhandlere, som besidder stor kompetence og erfaring inden for installation og drift af Protects 
produkter. 
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Yderligere oplysninger: 
 
Protect A/S  
Jegstrupvej 30, 8361 Hasselager 
Telefon +45 8672 1881, fax: +45 8672 1882 
mailto:info@Protect.dk – www.Protect.dk  
administrerende direktør Poul Dalsgaard, pd@ProtectGlobal.com – mobil +45 4030 0020 



 
 
 
Pressekontakt: 
journalist Per Raahauge, mobil +45 2170 7979, protect@2pr.dk  
Send en mail retur med ”afmelding”, hvis du ikke længere ønsker information om tågesikring. 
 
(Foto i høj opløsning kan rekvireres på protect@2pr.dk eller hentes på www.2pr.dk  – ligesom generelle fotos, 
der viser tågesikring i funktion kan hentes på www.Protect.dk under ”Kontakt” og ”Presserum”. 
 
 
Om Protect A/S:  

Firmaet Protect A/S, der blev etableret i 2001, udvikler og producerer tågekanoner til tyverisikring af værdier. 
Protect er eneste danskproducerede tågekanon på markedet.  
 
Tågekanoner monteres sammen med traditionelle tyverialarmer. Når alarmen aktiveres lægges rummet i en 
tåge, så tyven ikke går derind. Og er han inde i rummet, når tågen spredes, er det umuligt at finde og stjæle 
værdierne.  
 
Protect A/S er medlem af Sikkerhedsbranchen og har en samarbejdsaftale med hovedparten – langt over 300 - 
af alarm-installatørerne i Danmark. Protect A/S dækker over 95 % af markedet for tågekanoner i Danmark.  
 
I udlandet har Protect A/S et net af distributører i flere end 40 lande, der sælger over halvdelen af produktionen. 
 
Fra kundelisten kan nævnes: Bang & Olufsen, Jyske Bank, Q8, JYSK, Georg Jensen, Pilgrim, REMA 1000, 
MATAS, Profil Optik, STARK, Telekæden, TDC, Statoil, Bank of Ireland, Bauhaus, SPAR, Intersport samt en 
lang række skoler og undervisningsinstitutioner. 
 
Læs mere om Protect og se produktprogrammet på www.Protect.dk. 
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